## PEMERINTAH KABUPATEN PANDEGLANG

# PANITIA SELEKSI TERBUKA

# JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN PANDEGLANG

Email: bkpsdm@pandeglangkab.go.id

PANDEGLANG 42213

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 800.1.2.6/ 000 - Pansel.JPTP/2024

### TENTANG

## HASIL SELEKSI ADMINISTRASI SELEKSI TERBUKA CALON PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PANDEGLANG TAHUN 2024

Berdasarkan hasil pemeriksaan berkas lamaran Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pandeglang, dengan ini Panitia Seleksi mengumumkan hasil pemeriksaan berkas administrasi sebagai berikut:

- 1. Pendaftar yang dinyatakan Memenuhi Syarat dan berhak untuk mengikuti tahapan seleksi selanjutnya sebagaimana daftar terlampir;
- 2. Peserta yang dinyatakan Memenuhi Syarat, wajib mengikuti tahapan selanjutnya. Adapun untuk jadwal dan tahapan dimaksud akan disampaikan kemudian;
- Setiap perkembangan seleksi akan disampaikan melalui website: <u>bkpsdm.pandeglangkab.go.id</u> atau dapat melalui media sosial BKPSDM Kabupaten Pandeglang; dan
- 4. Keputusan Panitia Seleksi Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pandeglang bersifat mutlak tidak dapat diganggu gugat

Pandeglang, 2 April 2024

Ketua Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Pandeglang,

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

HALL FARMI SUMANTA, S.H., M.Si.

LAMPIRAN:

Perihal

Nomor : 800.1.2.6/ COJ - Pansel.JPTP/2024

Tanggal : A April 2024

: Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi Seleksi Terbuka Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama

Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pandeglang Tahun 2024

### DAFTAR NAMA-NAMA PENDAFTAR SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PANDEGLANG TAHUN 2024

МО	NAMA	UNIT KERJA	Instansi	KETERANGAN
1.	H. AGUS RIYANTO, S.Sos.	Inspektorat Kabupaten Pandeglang	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
2.	dr. CUT BUDIARTI EMAS ANDA	RSUD Berkah Pandeglang	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
3.	H. ABDUL HADITS MUNTAHA, S.E., M.E.Sy.	Sekretariat Daerah Kabupaten Pandeglang	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
4.	UUN JUNANDAR, S.P., M.M.	Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan Kabupaten Pandeglang	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
5.	Hj. ENCUN SUNAYAH, S.K.M, M.M.	Kantor Kecamatan Cimanggu	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
6.	RIZA AHMAD KURNIAWAN, S.E., M.Si.	Kantor Kecamatan Kaduhejo	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
7.	TANTI YULIANTI, S.P., M.M.	Dinas Penanaman Modal, dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Pandeglang	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
8.	WAWAN SETIAWAN, S.T., M.Pd.	Kantor Kecamatan Mandalawangi	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
9.	MUSLIM TAUFIQ, S.Ag., M.Pd.	Kantor Kecamatan Jiput	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
10.	WAHYU AWALUDIN, S.E.	Kantor Kecamatan Cikeusik	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
11.	H. MUHAMAD WINDU DAROJAT, S.S.T.P., M.Si.	Kantor Kecamatan Banjar	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
12.	AGUNG YULIAWAN, S.Sos.	Kantor Kecamatan Cikedal	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
13.	YAYAT HIDAYAT, S.K.M.	Kantor Kecamatan Labuan	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
14.	ENDIN HAERUDIN, S.Sos., M.Si.	Kantor Kecamatan Karangtanjung	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
15.	YADI PRIBADI, S.E.	Kantor Kecamatan Bojong	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
16.	BAYU DANISWARA, S.Hut.	Kantor Kecamatan Cipeucang	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
17.	MOHAMMAD ASEP SAEFUDIN, S.AP.	Kantor Kecamatan Pagelaran	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
18.	WINARNO, S.Pt., M.M.	Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Pandeglang	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
	JOYCE IRMAWANTI, S.P., M.S.E., M.A.	Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Pandeglang	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
20.	A. SUHAERUDIN, S.S.T.P.	Kantor Kecamatan Panimbang	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
21.	7 (2000) 20 (480 2000)	Sekretariat Daerah Kabupaten Pandeglang	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat
22.	NANA MULYANA, S.E.	Badan Penanggulangan Bencana Daerah dan Pemadam Kebakaran Kabupaten Pandeglang	Pemerintah Kabupaten Pandeglang	Memenuhi Syarat

Ketua Panitia Seleksi Perbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Pandeglang,

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

h. ali fahmi sunanta, s.h., m.si.

PH KABUPATEN PA